Malinowski

Lucrum

Super Innotescantiam Casprens Capitani Branseus tenoris talis Franci
 Serus Joannes In Blozow Lesnowolsky Branseus et Capneus sibi et
 Petro filio Joannis Liwinolsky de Liwino antiqua hodi si es posse
 sponatq tanquam possonato si fuero in possonaty tanquam inposonato
 vigore Regia et usura Capitad aucte Mandamq Et Curam officio
 nostro Caspren in Curia Regia Branseus in terminis Quarelam ac
 Curam offi Capitad Caspren Branseus feris da post datam
 presentis Curis proxima celebrandis pte et perempta Compareas Ad in-
 stantiam Lubis Andrei filij Lubis Pauli Malinowsky Qui te Curia
 Ad inposonem tuam per te eidem Actori Curam Actis presentibz facta
 qua mediante submisisti et inscripsisti te eidem Actori sine et sub
 legitimis siccoribz summam Quindecom flored Polon quam quidem summam
 submisisti et submisisti inscripsisti te eandem summam pro tempore certo
 in inposone specificato tam diu qtu solvere sub badio similis summa
 et non soluristi neq hucusq existens iteratis vicibz amicaliter no-
 nitus solvere his atq curas per quod in badiu similis summa in-
 cidisti ad quod super te et bonis tuis omnibz decernend tua cum so-
 lutione summa essentialis Curis Sudr dis Terminum attenturus
 et rensumis Datum in Curia Regia Branseus fra da post factum
 Sanctorum trium Regum prox Anno Dni Millesimo Sexcento Quin-
 quagesimo Curone ipsa Curis Curion Ad offum presentis Caspren Capitad
 Branseus per Anton Regni Curtem Benedictum Luszensky iurice clamata
 et non comparend in Curia duo pro toto eae Regestri ordine ac admision
 offi presentis Sudr Condemnavit

Likarsky Economi Knysinen Lucrum

Super Innotescantiam Casprens Capitad Branseus tenoris talis Franci
 Joannes in Blozow Lesnowolsky Branseus et Capneus sibi Generoso Ca-
 simiro Karp olim Generosi Joannis Karp Subdapfen Podlachia filio in
 Brogowa et kusrewo et hodi vigore Regia et usura Capitad aucte et
 omnibz in genere bonis tuis mobilibz et immobil Mandamq Et Curam
 nobis et offi Dno Caspren in terminis Quarelam ac Curam offi Capitad
 Caspren Branseus in Curia Regia Branseus inus et prox post datam
 Actonis presentis celebrandis pte et perempta Compareas Ad instantiam
 Generosi Anselmi Likarsky Economi Knysinen Acton Qui te Curia
 Act Ad et in Curia Caspren Branseus per te sibi factam qua medi
 ante